ĐOÀN ĐẠI HỌC ĐÀ NẴNG

ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH
ĐOÀN TRƯỜNG CAO ĐẲNG CÔNG NGHỆ
KHỞI ĐỘNG CUỘC THI

“NÉT ĐẸP SINH VIÊN DCT NĂM 2016”
Chào mừng Ngày Nhà Giáo Việt Nam 20/11/2016

Kính gửi:
BCH Các Chi Đoàn trực thuộc.
 I. Vòng sơ khảo( 8/11/2016)

Vào lúc: 16h ngày 8/11/2016
Tại Hội trường khu B
Thí sinh tham gia trả lời trực tiếp các vấn đề Ban Giám Khảo
Trang phục tự chọn: đẹp và thanh lịch

+ Đối tượng tham gia: Tất cả các bạn HSSV đang theo học Tại trường CĐCN,

+ Chiều cao tương đối: 1m55 trở lên,

+  Hạnh kiểm: Tốt

+ Học lực: Trung bình Khá trở lên

+Tại vòng Sơ Khảo sẽ có photograph chụp hình khoảng khắc trên sân khấu và  sẽ có bình chọn online “Người đẹp Ảnh” (phần này được cộng điểm cho các thí sinh được vào chung kết)

II. Vòng Chung kết: Các thí sinh được vào chung kết: 18h00 18/11/2016
( Kịch bản thể hiện trên sân khấu: các chi đoàn nào sáng tạo nhất sẽ được đánh giá cao nhất, thí sinh tham gia biểu diễn phải có đồng đội của mình trên sân khấu tham gia, điểm BGK chấm: Thí sinh dự thi: 70% và 30% là đồng đội thể hiện phụ họa)
a. TRANG PHỤC ÁO DÀI ( bắt buộc)
b. Trang phục tự chọn ( bốc xăm: dạ hội, thể thao, học đường, picnic dã ngoại....)
c. Năng khiếu: thí sinh dự thi phải có một tiết mục Chung với lớp của mình, tiết mục được chấm theo thang điểm: đoàn kết, hài hoà và sinh động, và thí sinh tham dự thi “nét đẹp” phải là thủ lĩnh trong tiết mục đồng đội đó, phần thi này mục đích chính là kêu gọi hoạt động cấp Chi đoàn, ( số lượng thành viên trên san khấu: ít nhất 6 người),

- chủ đề năng khiếu: bốc xăm theo kịch bản của Ban tổ chức phổ biến tại buổi công bố kết quả thí sinh vào chung kết
d. Phần thi ứng xử: 5 thí sinh được chọn để tham gia ứng xử!
( Các lớp không co nữ, các em có quyền sáng tạo phù hợp với thuần phong mỹ tục và bản sắc dân tộc Việt Nam)
Thời gian đăng ký:
   - từ ngày 1/11/2016 đến hết ngày 8/11/2016

· Đăng ký tại VP Đoàn Trường, hoặc gởi về địa chỉ email: phuongsdh2014@gmail.com (cung cấp: họ tên, số điện thoại, chiều cao, lớp học)
TM.BTV ĐOÀN CĐCN

 BÍ THƯ